
UCHWAŁA Nr 147/2004  

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO  

z dnia 08 stycznia 2004 r. 

w sprawie wskazania jednostki do przejęcia i prowadzenia Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Urzeczu Nr 22 gm. Zduny 

Na podstawie art. 36 ust. l i 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. Nr 123, póz. 776 

ze zm.) w związku z § 6 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn. 30 

września 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad tworzenia , działania i finansowania 

warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U. Nr 167 póz. 1376) Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala co następuje: 

§ l Wskazuje się na Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Tacy Sami" w 

Łowiczu z siedzibą w Pannie nr 37 gm. Łowicz, które przejmie prawa i obowiązki Jednostki 

prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej w Urzeczu i będzie te Warsztaty prowadziło. 

§ 2 Wyznacza się datę przejęcia praw i obowiązków od Stowarzyszenia Gospodarczo-

Edukacyjnego w Poddębicach ul. Sienkiewicza 31, 99-200 Poddębice, jako jednostki 

dotychczas prowadzącej WTZ w Urzeczu na dzień 12 styczeń 2004 r. godz. 10 ""na 

podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego według zasad ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. Nr 76 póz. 694 ze zmianami) na datę przejęcia. 

§ 3 Przekazanie i przejęcie praw i obowiązków winno nastąpić w Urzeczu od 

jednostki przekazującej jednostce przejmującej o których mowa w § l i w § 2 uchwały w 

obecności: 

1. Przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Łowiczu w osobach: 

- Joanna Jaros 

- Małgorzata Wasiak 

2. Przedstawicieli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu w osobach: 

- Robert Woj cik - Dyrektor PCPR 

- Teresa Kwiecień 

- Jadwiga Słupska 

- Maria Boczek 

3. Przedstawiciela PFRON Oddział Łódź wskazanego przez tenże Oddział 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łowiczu 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Urzeczu i Pannie 



CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Cezary Dzierżek 

Eugeniusz Bobrowski 

Waldemar Osica 

 


